СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 27
О принятии движимого имущества
в муниципальную собственность муниципального образования г. Фатеж из государственной собственности Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж, утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 29 декабря 2011 года № 232, Уставом муниципального образования г. Фатеж, Распоряжения Администрации Курской области от 28.09.2016 г. № 345-ра «О движимом имуществе, принятом из собственности города Москва в государственную собственность Курской области» Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Принять движимое имущество (техника) в муниципальную собственность муниципального образования г. Фатеж из государственной собственности Курской области (Перечень прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель

Собрания депутатов города Фатежа
                                                 О.А. Юркина

Глава
муниципального образования г. Фатеж                                                Е.В. Лобов
Перечень

движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования г. Фатеж
из государственной собственности Курской области

	№ п/п
	Наименование(тип)
транспортного средства
	Идентификационный

Номер (VIN)

Транспортного

средства
	Марка, модель

Транспортного

средства
	Год изготовления транспортного

средства
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1
	Самосвал
	ХТС65115071130675
	КамАЗ 65115
	2007
	590,00
	0,00

	2
	Машина илососная
	ХVL48232130000070
	КО-510
	2003
	860255,46
	0,00